2023 年 3 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

コンボサーム社製品廃番のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。このたび、コンボサーム社製スチームコンベクションオーブン全機種の取り扱

いを、2024 年 1 月 31 日受注分をもって終了とさせて頂きます。

また、一部の型式につきましては既に生産が終了しており、追加での受注を致しかねます。

なお、サービスメンテナンスの実施、部備品の供給は引き続き弊社にて対応させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了対象機種】

コンボサーム社スチームコンベクションオーブン

機種コード 型式 販売終了時期 補修用部品の保有期間

5936 CES-6.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

販売終了後 8 年

5938 CES-10.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5974 CES-6.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5975 CES-10.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5939 CES-12.20CC 販売終了

5940 CES-20.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5941 CES-20.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5943 CEB-6.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5945 CEB-10.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5978 CEB-6.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5979 CEB-10.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5946 CEB-12.20CC 販売終了

5947 CEB-20.10CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

5948 CEB-20.20CC 2024 年 1 月 31 日受注分まで

以上